
WU LL ALA AL LOL 

  

  

    
   

Ministerstvo kultury
Maltézské nániěstj 1 
118 II Praha 1

MKCRX00F12UA

telefon; 257 085 111
fax: 224 318 155
e-mail: epodatelna@inkcr.cz

Objednávka č. : OBJ 125/2020 Dne: 27.2.2020
Dodavatel: Fakturujte :
Institut pro veřejnou správu Praha Ministerstvo kultury
Dlážděná 6 Maltézské náměstí 1
110 00 Praha 1 118 11 Prahal - Malá Strana

IČO :00023671
Dodejte do DIČ : CZ00023671

Ministerstvo kultury není plátcem DPH
Komu:

Č.Ú.:
Cena cca s DPH: 90 000 Kč

Objednáváme:
3 semestrální studium “MPA pro veřejnou správu” čítající 150 hod eLeamingu a 150 hod 
prezenčních soustředění v době od února 2020 do května 2021 pro státní zaměstnankyně 

, které je určeno představeným podle 
§ 9 zákona Č. 234/2014 Sb., o státní službě.
Obsahem studia je veřejné právo, právo EU, správní právo, personální práce, manažerské 
dovednosti, kontrola a finanční řízení, řízení projektů a rizik, kvalita ve veřejné správě, 
dotační management, eGovemment, PR a komunikace s veřejností.
Každý předmět je zakončený zkouškou, stadium je ukončeno ústní zkouškou, která má formu 
obhajoby závěrečné práce.
Cena studia představuje částku 45 000 Kč/osobu/studium, částka k úhradě tak činí celkem 
90 000 Kč.

razítko a podpis

Vyřizuje:

Potvrzujeme přijetí objednávky.
Datum: Razítko a podpis:

MKCRX00F12UA


	Ministerstvo kultury


